Starostwo Powiatowe
ul. Stodolna 68
87-800 Wloclawek

REJESTR POZWOLEN NA BUDOWE 2024

Nr Data Imig i nazwisko Adres Rodzaj i adres Numer i data Numer i data Informacja Informacja o Informacja o decyzji Uwagi
wpisu wpisu lub nazwa inwestora zamieszkania zamierzenia zlozenia wniosku o wydania decyzji 0 decyzji wydanej | wydanej na podstawie
lub siedziby budowlanego pozwolenie na 0 pozwoleniu na ztozonym w trybie decyzji srodowiskowe;j
inwestora budowe/rozbiorke budowe/rozbiorke | odwotaniu | odwolawczym
od decyzji
0
pozwoleni
u
na
budowe/ro
zbiorke
1 09.01.2024 Osoba fizyczna Budowa budynku BUD.6740.1.1.2024.DU
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz. 02.01.2024
303/11, 303/12, obreb
Machnacz, gm. Brzes¢
Kujawski
2 09.01.2024 Osoba fizyczna Zmiana pozwolenia na BUD.6740.1.2.2024.PL
budowg z dnia 08.01.2019
Nr 16/2019, dz. 46/3, 05.01.2024
obreb Kuznice, gm.
Chocen
3 09.01.2024 | Osoba fizyczna Budowa budynku BUD.6740.1.3.2024.JSz

mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
107/13, obreb Fabianki,
gm. Fabianki

04.01.2024




09.01.2024

Osoba fizyczna

Dobudowa garazu
dwustanowiskowego do
istniejacego budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
68/25, obreb Brzezie, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.4.2024.DKG

03.01.2024

09.01.2024

BFP Consulting
Sp. zo.o0.

ul. Szosa
Chelminska
26/14

87-100 Torun

Zmiana pozwolenia na
budowe Nr451/2022 z
dnia 19.07.2022, dz.
218/4, obrgb Wieniec,
gm. Brzes$¢ Kujawski

BUD.6740.1.5.2024.DU

05.01.2024

09.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa wewnetrznej
instalacji gazu ptynnego
w projektowanym
budynku mieszkalnym
jednorodzinnym wraz z
posadowieniem
zewngtrznego
nadziemnego zbiornika na
gaz plynny o pojemnosci
2700 |, dz. 578/3, 579/9,
obrgb Warzachewka
Polska, gm. Wioctawek

BUD.6740.1.6.2024.PL

04.01.2024

13/2024

12.01.2024

UMORZENIE

Woycofanie wniosku
12.01.2024

09.01.2024

FOOD PARK Kowal

Dziardonice 14A
87-820 Kowal

Budowa hali
magazynowej, dz. 37/5,
obregb Dziardonice, gm.
Kowal

BUD.6740.1.7.2024.JSz

08.01.2024

09.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
1293/9, obrgb Miasto
Kowal

BUD.6740.1.8.2024.DKG

03.01.2024




16.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowe z dnia 05.08.2021
Nr 756/2021, dz. 27/60,
obreb Katy Kolonia, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.16.2024.MK

09.01.2024

10

16.01.2024

Osoba fizyczna

Rozbudowa istniejacego
budynku gospodarczego
w zabudowie zagrodowej,
dz. 149/1, obreb
Bogustawice, gm. Kowal

BUD.6740.1.17.2024.DU

09.01.2024

11

16.01.2024

Parafia
Rzymskokatolicka pw.
Sw. Urszuli w Kowalu

ul. K. Wielkiego
87-820 Kowal

Wykonanie prac
konserwatorskich dla
oftarza bocznego pw. Sw.
Franciszka z kaplicy $w.
Franciszka oraz oftarza
bocznego pw. Matki
Bozej Czestochowskiej z
kaplicy Matki Bozej
Czgstochowskiej z
kosciota parafialnego w
Kowalu, dz. 622/5, obreb
Miasto Kowal

BUD.6740.1.18.2024.PL

12.01.2024

12

16.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg z dnia 16.08.2016
Nr 549/2016, dz. 9, obreb
Huta Chodecka, gm.
Chodecz

BUD.6740.1.19.2024.JSz

11.01.2024

13

16.01.2024

Osoba fizyczna

Przebudowa, nadbudowa i
zmiana konstrukcji dachu
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz. 51,
obreb Poddgbice, gm.
Wioctawek

BUD.6740.1.20.2024.DKG

08.01.2024




14

16.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
66/20, obreb Skorzno,
gm. Fabianki

BUD.6740.1.21.2024.MK

12.01.2024

15

16.01.2024

Gmina Izbica Kujawska

ul. M.
Pitsudskiego 32
87-865 Izbica
Kujawska

Rozbudowa drogi w
miejscowosci Smiety, dz.
76/1 (76), 90/5 (90/1),
90/3 (90/2), 89/1 (89),
88/1 (88), 87/1 (87), 86/1
(86), 85/1 (85), 84/1 (84),
83/1 (83), 3/1 (3), 2/1 (2),
1/3 (1/2), 78, 91, 44,
obreb Smiety, gm. Izbica
Kujawska —

SPEC USTAWA

BUD.6740.1.22.2024.DU

12.01.2024

16

16.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz. 248,
obreb Miasto Brzes¢
Kujawski 1, gm. Brze$¢
Kujawski

BUD.6740.1.23.2024.PL

11.01.2024

17

16.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg z dnia 09.08.2022
Nr 499/2022, dz. 64/1,
obrgb Gustorzyn, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.25.2024.JSz

12.01.2024

18

16.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg z dnia 17.12.2020
Nr 1107/2020, dz. 94/13,
obreb Nasiegniewo, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.26.2024.JSz

12.01.2024

19

16.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
163/14, obreb Lagiewniki,
gm. Wioctawek

BUD.6740.1.27.2024.DKG

12.01.2024




20

17.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
89/3, 89/4, obreb
Jozefowo, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.28.2024.MK

16.01.2024

21

17.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
9/16, obreb Kruszyn, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.29.2024.DU

15.01.2024

22

17.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg z dnial3.03.2023
Nr 89/2023, dz. 42/1,
obreb Rzadka Wola Wies,
gm. Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.30.2024.PL

15.01.2024

23

17.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa silosu
zbozowego, dz. 32, 33,
obreb Kgkowa Wola
Wies$, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.31.2024.JSz

15.01.2024

24

17.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego wraz z
odcinkiem instalacji po
dzialce i montazem
zbiornika naziemnego o
pojemnosci 2,70 m3 , dz.
21/15, obrgb
Augustynowo, gm. Izbica
Kujawska

BUD.6740.1.32.2024.DKG

15.01.2024

25

23.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
30/4, Skorzno, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.35.2024. MK

18.01.2024




26

23.01.2024

Osoba fizyczna

Wymiana pokrycia
dachowego z eternitu na
blachg¢ na budynku
gospodarczym wraz ze
zmiang konstrukeji dachu,
dz. 60/3, Skorzno, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.26.2024.DU

17.01.2024

27

23.01.2024

BUD-AR Sp. z 0.0.

Budowa elektrowni
fotowoltaicznej ,,EPV
Machnacz 6” wraz z
niezbedng infrastruktura
techniczna, dz. 129/4,
126/4, Machnacz, gm.
Brzes¢ Kujawski

BUD.6740.1.37.2024.PL

16.01.2024

28

23.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowe 513/2018 w
zakresie zmiany zrodta
ogrzewania na gazowe,
dz. 425/8, Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.38.2024.JSZ

17.01.2024

29

23.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
garazowego, dz. 284/58,
Wieniec, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.39.2024.DKG

19.01.2024

30

23.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana pozwolenia na
budowg 751/2021 w
zakresie zmiany zrodta
ogrzewania na gazowe,
dz. 27/63, w obrgbie
ewidencyjnym Katy
Kolonia, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.40.2024. MK

22.01.2024

31

23.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa wewnetrznej
instalacji gazowej dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
163/15, Lagiewniki, gm.
Wrhoctawek

BUD.6740.1.41.2024.DU

19.01.2024




32

23.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
50/8, Stary Brzes¢
Parcele, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.42.2024.PL

22.01.2024

33

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa dwoch
budynkow gospodarczo-
garazowych oraz trzech
wiat w zabudowie
zagrodowej w
gospodarstwie rolnym, dz.
118/1, obreb Dabie
Kujawskie, gm. Lubraniec

BUD.6740.1.61.2024.JSz

23.01.2024

34

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego oraz
budynku garazowego
dwustanowiskowego, dz.
4/1, obreb Obatki, gm.
Izbica Kujawska

BUD.6740.1.62.2024.DKG

23.01.2024

35

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i garazu,
dz. 1427/1, obrgb Miasto
Kowal

BUD.6740.1.63.2024. MK

24.01.2024

36

31.01.2024

Osoba fizyczna

Rozbudowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego, dz.
101/2, obrgb Boniewo,
gm. Boniewo

BUD.6740.1.64.2024.DU

26.01.2024

37

31.01.2024

Osoba fizyczna

Zmiana konstrukcji dachu
budynku mieszkalno-
gospodarczego, dz. 124/2,
obreb Czajno, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.65.2024.PL

29.01.2024




38

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego z
kottownig i kuchnig
letnia, dz. 51/2, 52/2,
obreb Milzyn, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.66.2024.JSz

26.01.2024

39

31.01.2024

ELSM Sp. z 0.0.

ul. Al
Jerozolimskie 96
00-807
Warszawa

Budowa farmy
fotowoltaicznej
,,Machnacz 4”’ o mocy do
2 MW, dz. 36/1, obrgb
Machnacz, gm. Brzes¢
Kujawski

BUD.6740.1.67.2024.DKG

26.01.2024

40

21.01.2024

P.H.U. ANMAR

Skoki Duze
87-815 Smolnik

Budowa szesciu siloséw
po 60 ton na surowe
mineralne wraz z
konstrukcja wsporcza
oraz budowa trzech
siloséw po 120 ton wraz z
konstrukcja wsporcza i
przesiewaczami, dz.
378/17, obreb Skoki Duze,
gm. Wioctawek

BUD.6740.1.68.2024. MK

30.01.2024

41

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa farmy
fotowoltaicznej o tacznej
mocy do 1,0 MW, dz. 44,
obreb Osiek, gm. Fabianki

BUD.6740.1.69.2024.DU

29.01.2024

42

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa parkingu, dz.
126/6, 126/7, obreb
Bogucin, gm. Fabianki

BUD.6740.1.70.2024.PL

30.01.2024

43

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego, dz. 21,
obreb Sarnowo, gm.
Lubraniec

BUD.6740.1.71.2024.JSz

25.01.2024




44

31.01.2024

Osoba fizyczna

Budowa farmy
fotowoltaicznej o mocy
do 2 MW, dz. 387, obrgb
Nasiegniewo, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.72.2024.MK

29.01.2024




